
Zasady obowiązujące na zajęciach edukacji wczesnoszkolnej w czasie zdalnego nauczania 

 
1. Zasady komunikacji. 

 

 Uczniowie oraz rodzice zostali poinformowani o zasadach realizowania zadań poprzez 

komunikator dziennika elektronicznego, w indywidualnych przypadkach przy użyciu telefonu.  

 Praca na Teams jest elementem wspomagającym wcześniej wypracowany kanał 

porozumienia – Vulcan. 

 Rodzic jest zobowiązany założyć uczniowi konto na Office 365 /Teams/ oraz udostępnić 

dziecku komputer na czas lekcji on-line prowadzonej przez nauczyciela 1 raz dziennie w ciągu 

30 minut w klasie II i III. W klasie pierwszej 30 minut jeden raz w tygodniu. Godzinę wyznacza 

nauczyciel. 

 
2. Zakres treści nauczania. 

 

 Nauczyciele są zobowiązani do przygotowania tygodniowego zakresu treści nauczania, który 

uwzględnia realizację podstawy programowej.  

 Lekcje zdalne odbywają się z uwzględnieniem: możliwości psychofizycznych uczniów, 

zróżnicowania zajęć w każdym dniu, łączenia nauczania z użyciem komputera i bez jego 

użycia. 

 
3. Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć.  

 

 Nauka jest realizowana z wykorzystaniem materiałów udostępnionych przez nauczyciela 

poprzez e-dziennik. 

  Nauczyciel może wskazywać dodatkowe źródła pozyskiwania informacji ogólnodostępne w 

Internecie.  

 Nauczyciel, zgodnie z planem lekcji, wysyła zagadnienia, ćwiczenia, zadania do wykonania, 

filmy szkoleniowe, video lekcje, załączniki, prezentacje, adresy stron internetowych, itp.  

 Ewentualne problemy z odbiorem materiałów lub uczestniczeniem w zajęciach rodzice 

zgłaszają wychowawcy klasy przez dziennik elektroniczny. 

 Rodzic ma prawo wnioskować o wydłużenie terminów wykonania obowiązkowych zadań w 

przypadku choroby bądź problemów technicznych. 

 

4. Monitorowanie postępów uczniów: 

 

 Uczeń ma obowiązek wykonywać polecenia nauczycieli. 

 W klasach I-III edukacji wczesnoszkolnej nauczyciele przekazują uczniom/rodzicom informacje o 

zadaniach do wykonania. 

 Nauczyciel decyduje i informuje uczniów/rodziców, które zadanie będzie podlegało ocenie i w 

jakiej formie  ma zostać przekazane do oceny (zdjęcie, plik, itp…).  

 Obowiązkiem nauczyciela jest bieżące odnotowywanie ocen w dzienniku elektronicznym, tak, by 

uczniowie i rodzice byli informowani o postępach ucznia w nauce oraz jego ocenach. 

Niewykonanie pracy w terminie skutkuje wpisem nieprzygotowania do dziennika. Dopuszczalna 

liczba – 3. Po wykorzystaniu nieprzygotowań kolejny brak skutkuje oceną niedostateczną. 

 W czasie nauczania zdalnego uczeń ma obowiązek prowadzenia zeszytów przedmiotowych, 

ćwiczeń i uzupełniania wszystkich wskazanych przez nauczyciela treści. 

Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej 


